
Uchwała Nr 106/208/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 388.781,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NĄ 2020 ROK. 

  

  

  

  
  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3-000,00 

71015 Nadzór budowlany 3.000,00 
Dochody bieżące 3.000,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNĘ 204.000,00 
I OCHRONA PRZECTWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 204.000,00 
Pożarnej 
Dochody bieżące 121.000,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 121.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
Dochody majątkowe 83.000,00 

6410 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 83.000,00       inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu     
   



  

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
  

  

  

              
  

  

  

  

851 OCHRONA ZDROWIA 93.630,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 93.630,00 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
Dochody bieżące 93.630,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 93.630,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innę zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
852 POMOC SPOŁECZNA 68.697,00 

85202 Domy pomocy społecznej 68.697,00 
Dochody bieżące 68.697,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 68.697,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

855 RODZINA 19.454,00 

85508 Rodziny zastępcze 19.454,00 

Dochody bieżące 19.454,00 
2160 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 19.454,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 
Ogółem dochody: 388.781,00 
Razem zwiększenia: 388.781,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.417,55 4.417,55 

71015 Nadzór budowlany 1.417,55 4.417,55 
Wydatki bieżące w tym: 1.417,55 4.417,55 

Wydatki jednostek budżetowych 1,417,55 4.417,55 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.417,55 4.417,55 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.417,55 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 40,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 10,00           
  

  
 



  
analiz i opinii 

  

  

  

            

4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 6,84 
lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 |Podróże służbowe krajowe 371,71 
4480 | Podatek od nieruchomości 39,00 
4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 150,00 

korpusy służby cywilnej 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 204.000,00 

I OCHRONĄ PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 204.000,00 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 121.000,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 121.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.000,00 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 8.000,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 113.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 113.000,00 
Wydatki majątkowe 83.060,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 83.000,00 
budżetowych 

851 OCHRONA ZDROWIA 93.630,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 93.630,00 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące w tym: 93.630,00 
Wydatki Jednostek budżetowych 93.630,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 93.630,00 
zadań 

4130 _| Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93.630,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 75.131,25 143.828,25 

85202 Domy pomocy społecznej 75.131,25 143.828,25 
Wydatki bieżące w tym: 75.131,25 143.828,25 
Wydatki jednostek budżetowych 75.131,25 143.828,25 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.957,00 143.828,25 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.012,00 119.084,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.499.00 21.164,29 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 947,00 2.354,32 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4780 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 499,00 1.225,64 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 17.174,25 
zadań 

4210_| Zakup materiałów i wyposażenia 17.174,25 
   



  

              

855 RODZINA 19.454,00 

85508 Rodziny zastępcze 19.454,00 

Wydatki bieżące w tym: 19.454,00 

Wydatki jednostek budżetowych 194,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.260,00 

3110 |Świadczenia społeczne 19.260,00 

Ogółem wydatki: 76.548,80 465.329,80 

Razem zwiększenia: 388.781,00 
  

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

i zostały wprowadzone na podstawie 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.283.2020 z dnia 05.11.2020 r., FVI.3111.2.204.2020 

z dnia 06.11.2020 r., FVI.3111.1.304.2020r. z dnia 10.11.2020 r.,F-VI.3120.3.2020 

finansowym 

z dnia 10.11.2020 r., 

3111.2.209.2020 r. z dnia 12.11.2020 r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

decyzji 

F-VI.3111.1.303.2020 z dnia 12.11.2020 r., 

Wojewody 

F-VI- 

 


